
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Muritiba - BA 

Segunda-feira •  18 de janeiro de 2021 •  Ano V • Edição Nº 125

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N D R É  P A Z O S  D A  R O C H A

h t t p : / / c m m u r i t i b a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 007/2021) ............................................................................ 2
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2021) .................................................................... 3



Segunda-feira
18 de janeiro de 2021
Ano V • Edição Nº 125

- 2 -

 Câmara Municipal de Muritiba - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m m u r i t i b a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 007/2021)

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA

                   ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO 

Aos  18  (dezoito)  dias  do  mês  de  janeiro  de  2021,  por  determinação  do
Excelentíssimo  Senhor  André  Pazos  da  Rocha,  Presidente  da  Câmara
Municipal de Muritiba, em cumprimento ao parágrafo único do Art. 61 da Lei
8.666/93, torna público, no quadro informativo (mural) da Câmara Municipal, a
celebração  do  termo  de  contrato  nº  007/2021,  tendo  como  objeto  a
contratação da empresa Conecta Eletricidade e Serviços Ltda para prestação
de provedor de internet, pelo valor global de R$ 3.000,00 (três mil reais), a
ser divido em 12 (doze) parcelas mensais.

CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA, Estado da Bahia, em 18 de janeiro de
2021 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2021

Objeto: Prestação de serviços de provedor de internet na Câmara Municipal
de Muritiba.
Licitação: Dispensa nº 004/2021
Dotação Orçamentária: 01.031.001.2.003/3.3.9.0.0.39.00
Prazo: 12 (doze) meses
Data: 18 de janeiro de 2021
Contratada: Conecta Eletricidade e Serviços Ltda 
CNPJ: 05.919.204/0001-68
Valor Global: 3.000,00 (três mil reais)
Data da Assinatura: 18 de janeiro de 2021

CNPJ: 40.514.598/0001-51

Avenida Tancredo Neves, S/N – FONE – FAX (75) 3424-1433 – CEP 44.340-000 Muritiba - Bahia.

E-MAIL: camara.muritiba@hotmail.com



Segunda-feira
18 de janeiro de 2021
Ano V • Edição Nº 125

- 3 -

 Câmara Municipal de Muritiba - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m m u r i t i b a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2021)

:?:?!" DE Mª,.II'ºÉITiE-ªª-n..

 

DECRETO 004, DE 06 DE JANEIRO DE 2021

“Dispõe sobre nomeação de cargo

comissionado“

O PRESIDENTE DA CAMARA DE VEREADORES DE MURITIBA, NO USO DAS

ATRIBUIÇOES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI ORGANICA

MUNICIPAL DE MURITIBA CIC O REGIMENTO INTERNO DA CAMARA MUNICIPAL

DE MURITIBA,

DECRETA:

Art. 1“ - Fica nomeado o servidor GERSON CONCEIÇÃO DOS SANTOS E SANTOS,

CPF 055.148,895-64, RG 14918883—85, para o cargo Comissionado de Chefe de

Gabinete Símbolo CC — 2.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, restando revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra—se.

Câmara Municipalde Vereadores de Muritiba. 06 de janeiro de 2021.

 

   

   

/

AND ios DA ROCHA

Presidente

11 . V" READOR-C
_rmm ,: ,):. ,." , .. ._....“

I WARMUIIRTHB'Í SA
“ buda ,,,. da..Ç , ,”

PUBLIQU
535,

Promº/olgnlh.
iª.;-

Dlgilailzado com Camscanner

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 007/2021)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2021)



		+55 (71) 4062-9110
	2021-01-18T11:00:03-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




